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Start
Nr.

265172
264504
264986
265352
264663
263488
264363
264840
264841
265107
263590
264297
264792
264304
263182
264619
264831
264429

264281
264782
264343
264301
265246
264703
264362
264320

264335
264692
264319
264710
263930
264834
265101
265398
263183
264034
264695
265178

Barbarossa Homerun Reloaded: Homerun-Girls only
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RACEPEDIA

Scheller, Bea
Andreoli, Sabine
Avraam, Elena
Avraam, Elena
Maier, Daggi
Schwenke, Elena
Hruza, Manuela
Vollmer, Lisa
Sauner, Judith
Nuding, Bettina
Konig, Barbara
Saur, Helen
Beutel, Katrin
Huber, Hilde
Schierling, Antje
Braun, Ursula
Friedl, Ulrike
Hotzy, Alexandra

Hammer, Kathleen
Tengler, Cornelia
Cobet, Almut
Minich, Andrea
Knorpp, Luisa
Kohler, Sandra
Neumann, Cornelia

Strobel-Theunissen,
Cathrine

Kottmann, Susanne
Knaupp, Alexandra
Schenk, Birgit

Baar, Christin
Sommer, Renate
Weber, Anna
Hufschmied , Kathrin
Laier, Simone
Trauble, Kerstin
Lange, Kathrin
Steinbrenner, Christiane
Bidlingmaier, Christa

Bine

WeRun4Fun e.V.

Fit mit Sprit
Fit mit Sprit

AST SifRen
Mother-Daughter-Team
AS Angels
Sunnyrunners

mir schaffed des!

Ganz locker! TSV
Gruibingen

Schwabische Alblaufer

RennSchnecken
LIWA-Genusslaufer
Zaunkdnig

Running Madels
LiWa-Genusslaufer

TSV Lichtenwald
Laufmadels

Mir schaffed des...

Wir-Gruppe

Gesamtdistanz

11.30
11.09
10.99
10.99
10.48
10.45
10.02
9.70
9.70
9.62
9.56
9.55
9.27
9.21
9.11
9.11
9.10
9.08

9.05
9.04
8.99
8.96
8.87
8.86
8.84
8.81

8.77
8.75
8.74
8.71
8.63
8.60
8.58
8.45
8.39
8.39
8.27
8.24
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42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
64
65
66
66
68
69
70
71
72
72
74
75
75
77
77
79
80
81
81
83
83

Start 1174

Nr.
265411
263877
263976
263900
264432
264296
264664
264665
264475
264317
264295
264162
264291
264156
263908
264287
264565
264292
264371
264951
264972
264461
265058
264374
264298
265067
263268
262914
262915
264330
263218
264609
263258
264790
264791
265247
263832
263890
263582
263603
263612
264626
264336
264506
264360
264364

w
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Name

Wittemer, Ute
Wallner, Gabriele
FrieB, Sandra
Becker, Kathrin
Weinhard, Jutta
Saur, Lou

Klaus, Melanie
Frei, Yvonne
Scholl, Uschi
Kallmeyer, Heike
Eimert, Kerstin
Leichtle, Gabriele
WolIner, Christa
Beitlberger, Monika
Flogaus, Anja
Giintzschel , Katrin
Lense, Elke
Gaarz, Beate
Kammerbauer, Elke
Klein, Jenny

Sick, Marion
Kotschi, Christine
Maly , Kristina
Hruza, Anja
Blessing, Barbara
Friedl, Christel
Danne, Melanie
Dukat, Susanne
Dukat, Lisa
Ehring, Tanja
Mitterhofer, Tanja
Lotzsch, Susanne
Wiedmann, Conny
Hoflinger, Elke
Grenz, Gabriele
Mezger, Monika

Pienabarca, Veronika

Kettner, Sibylle
Eder, Carolin

Latten, Monika
Thumm, Katja
Gagliardi, Franziska
Bred|, Renate
Reich, Sabine
Hruza, Birgit
Reichenecker, Heike

Nat.

Team

Running Madels

Mother-Daughter-Team

Running Madels

Mother-Daughter-Team

NEVER GIVE UP
Running Madels
NEVER GIVE UP

Laufweg.net
Emily Erdbeer
Running Madels

Team Willy
Team Willy

Running Madels

Lauf gehts Madels
Wasserratten
Wasserratten

Lauf geht’s Madl’s

Lauf geht's Madl's
Wir machen mit
Wir machen mit
Ladies Special
Garmin Girls

Garmin Girls
Garmin Girls
Garmin Girls
Garmin Girls

Heike

Gesamtdistanz

8.22
8.18
8.18
8.09
8.03
8.02
7.93
7.93
7.88
7.67
7.63
7.55
7.51
7.38
7.30
7.29
7.23
7.21
7.13
7.06
7.06
7.00
6.89
6.80
6.79
6.71
6.65
6.62
6.62
6.56
6.55
6.52
6.50
6.35
6.35
6.31
6.24
6.24
6.22
6.22
6.21
6.18
6.15
6.15
6.12
6.12
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85
86
86
88
89
90
91
92
93
93
95
96
97
98

Start
Nr.

264351
263124
263482
264582
264751
264777
264798
263891
264781
264787
264780
264783
264527
264361
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Jiingling, Dorothee
Weidmann, Henrike
Loffler, Ute
Seither-Hees, Agathe
Schmid-Klingbeil, Dorothée
Kraljevic, Andreja
Freibauer, Jutta
Toschka, Petra

Epli, Brigitte

Barinc, Sibel

Ax, Lisa

Haase, Heike

Heilig, Susanne
Junger, Susanne

Die Turboschnecken

Die Turboschnecken
WIR-Gruppe

efa -Eislinger Frauenaktion
AS Angels

AS ANGELS

AS Angels
AS Angels
AS Angels
AS Angels

Gesamtdistanz

6.06
5.96
5.96
5.78
5.57
5.53
5.39
5.27
5.18
5.18
5.08
5.00
4.77
4.69



